1

证券代码：603833                       证券简称：欧派家居                 公告编号：2023-025

转债代码：113655                       转债简称：欧 22 转债

欧派家居集团股份有限公司

关于控股子公司工商登记信息变更的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

欧派家居集团股份有限公司接控股子公司——广州欧派创意家居设计有限公司（以下简称

“欧派创意”）报告，经广州市海珠区市场监督管理局核准，欧派创意对部分工商登记信息进

行了变更，且相关工商变更登记、备案手续现已办理完毕。本次欧派创意工商登记信息变更前

后列示如下：

变更事项 变更前 变更后

监事 沈崇照 冯红英

住所
广州市海珠区黄埔村北码头 28 号之

八 117 房(仅限办公用途)

广州市海珠区琶洲大道 180 号 601 铺

(部位:自编 G8001,自编 G8002,自编

G8003,自编 G8005)

特此公告。

 欧派家居集团股份有限公司董事会

                                                2023 年 4 月 6 日